
45      Oberstdorf - Schöllang - Sonthofen
                                                                                                                            Fahrplan - Tabelle für Montag bis Freitag wenn Werktag

Verkehrsbeschränkung: H H S B H H

Haltestellenname
Oberstdorf, Grundschule 12:10

Oberstdorf, Busbahnhof Steig D 07:15 08:05 09:05 09:35 10:05 11:05 11:35 12:20 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 21:00

Oberstdorf, Schulzentrum (an Schultagen) x x x x x x x 12:22 13:06 x 15:06 15:36 x x 17:06 x x x x x

Oberstdorf, Campingplatz 07:16 08:06 09:06 09:36 10:06 11:06 11:36 12:22 13:06 14:06 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 21:02

Rubi, Ort 07:18 08:08 09:08 09:38 10:08 11:08 11:38 12:23 13:08 14:08 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 21:04

Rubi, Bergfried 07:19 08:09 09:09 09:39 10:09 11:09 11:39 12:24 13:09 14:09 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 21:05

Reichenbach 07:21 08:11 09:11 09:41 10:11 11:11 11:41 12:26 13:11 14:11 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 21:07

Schöllang 07:26 08:16 09:16 09:46 10:16 11:16 11:46 12:31 13:16 14:16 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 21:10

Hinang 07:29 08:19 09:19 09:49 10:19 11:19 11:49 12:34 13:19 14:19 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19

Altstädten 07:33 08:23 09:23 09:53 10:23 11:23 11:53 12:38 13:23 14:23 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23

Sonthofen, Wonnemar 07:35 08:25 09:25 09:55 10:25 11:25 11:55 12:40 13:25 14:25 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25

Sonthofen, Freibadstraße 07:36 08:26 09:26 09:56 10:26 11:26 11:56 12:41 13:26 14:26 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26

Sonthofen, Freibadstraße Nord (nur Ausstieg) 07:37 08:27 09:27 09:57 10:27 11:27 11:57 12:42 13:27 14:27 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27

Sonthofen, Bahnhof 07:40 08:30 09:30 10:00 10:30 11:30 12:00 12:45 13:30 14:30 15:29 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

                                                                                                                            Fahrplan - Tabelle für Samstag, Sonntag und an Feiertagen in Bayern
Verkehrsbeschränkung: So + F H H

Haltestellenname
Oberstdorf, Grundschule

Oberstdorf, Busbahnhof Steig D 07:15 09:05 10:05 11:05 13:05 14:05 15:35 16:35 17:05 17:35 18:05 21:00

Oberstdorf, Schulzentrum (an Schultagen) x x x x x x x x x x x x

Oberstdorf, Campingplatz 07:16 09:06 10:06 11:06 13:06 14:06 15:36 16:36 17:06 17:36 18:06 21:02

Rubi, Ort 07:18 09:08 10:08 11:08 13:08 14:08 15:38 16:38 17:08 17:38 18:08 21:04

Rubi, Bergfried 07:19 09:09 10:09 11:09 13:09 14:09 15:39 16:39 17:09 17:39 18:09 21:05

Reichenbach 07:21 09:11 10:11 11:11 13:11 14:11 15:41 16:41 17:11 17:41 18:11 21:07

Schöllang 07:26 09:16 10:16 11:16 13:16 14:16 15:46 16:46 17:16 17:46 18:16 21:10

Hinang 07:29 09:19 10:19 11:19 13:19 14:19 15:49 16:49 17:19 17:49 18:19

Altstädten 07:33 09:23 10:23 11:23 13:23 14:23 15:53 16:53 17:23 17:53 18:23

Sonthofen, Wonnemar 07:35 09:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:55 16:55 17:25 17:55 18:25

Sonthofen, Freibadstraße 07:36 09:26 10:26 11:26 13:26 14:26 15:56 16:56 17:26 17:56 18:26

Sonthofen, Freibadstraße Nord (nur Ausstieg) 07:37 09:27 10:27 11:27 13:27 14:27 15:57 16:57 17:27 17:57 18:27

Sonthofen, Bahnhof 07:40 09:30 10:30 11:30 13:30 14:30 16:00 17:00 17:30 18:00 18:30

S Bus verkehrt nur an Schultagen in Bayern
So + F Bus verkehrt nur an Sonn- und Feiertagen bis 02.11.25

H Bus verkehrt nur bis 02.11.2025
B Bus verkehrt erst ab 03.11.2025

Komm mit Morent GmbH&Co.KG Regionalverkehr Allgäu (RVA)

87527 Ofterschwang 87561 Oberstdorf

Tel. 08321-67100 Tel. 08322-96770

info@komm-mit-reisen.net RVA.Oberstdorf@deutschebahn.com

mailto:RVA.Oberstdorf@deutschebahn.com


45      Sonthofen - Schöllang - Oberstdorf
                                                                                                                            Fahrplan - Tabelle für Montag bis Freitag wenn Werktag

Verkehrsbeschränkung: H H

Haltestellenname

Sonthofen, Bahnhof Steig 3 06:35 07:15 08:05 08:20 08:50 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:50 15:20 16:20 17:20 18:20

Sonthofen, Freibadstraße Nord 06:35 07:15 08:05 08:20 08:50 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:50 15:20 16:20 17:20 18:20

Sonthofen, Freibadstraße 06:36 07:16 08:06 08:21 08:51 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:51 15:21 16:21 17:21 18:21

Sonthofen, Wonnemar 06:37 07:17 08:07 08:22 08:52 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:52 15:22 16:22 17:22 18:22

Altstädten 06:40 07:20 08:10 08:25 08:55 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:55 15:25 16:25 17:25 18:25

Hinang 06:43 07:23 08:13 08:28 08:58 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:58 15:28 16:28 17:28 18:28

Schöllang 06:48 07:28 08:18 08:33 09:03 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:03 15:33 16:33 17:33 18:33 21:10

Reichenbach 06:51 07:31 08:21 08:36 09:06 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:06 15:36 16:36 17:36 18:36 21:13

Rubi, Bergfried 06:52 07:32 08:22 08:37 09:07 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:07 15:37 16:37 17:37 18:37 21:15

Rubi, Ort 06:53 07:33 08:23 08:38 09:08 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:08 15:38 16:38 17:38 18:38 21:16

Oberstdorf, Campingplatz 06:55 07:35 08:25 08:40 09:10 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:10 15:40 16:40 17:40 18:40 21:18

Oberstdorf, Schulzentrum (an Schultagen) 06:56 07:36 x x x x x x x x x x x x x x

Oberstdorf, Busbahnhof 07:00 07:45 08:45 08:45 09:15 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:15 15:45 16:45 17:45 18:45 21:20

                                                                                                                            Fahrplan - Tabelle für Samstag, Sonntag und an Feiertagen in Bayern
Verkehrsbeschränkung: H

Haltestellenname

Sonthofen, Bahnhof Steig 3 08:20 09:20 10:20 10:50 12:20 13:50 15:20 16:20 17:20 18:20

Sonthofen, Freibadstraße Nord 08:20 09:20 10:20 10:50 12:20 13:50 15:20 16:20 17:20 18:20

Sonthofen, Freibadstraße 08:21 09:21 10:21 10:51 12:21 13:51 15:21 16:21 17:21 18:21

Sonthofen, Wonnemar 08:22 09:22 10:22 10:52 12:22 13:52 15:22 16:22 17:22 18:22

Altstädten 08:25 09:25 10:25 10:55 12:25 13:55 15:25 16:25 17:25 18:25

Hinang 08:28 09:28 10:28 10:58 12:28 13:58 15:28 16:28 17:28 18:28

Schöllang 08:33 09:33 10:33 11:03 12:33 14:03 15:33 16:33 17:33 18:33 21:10

Reichenbach 08:36 09:36 10:36 11:06 12:36 14:06 15:36 16:36 17:36 18:36 21:13

Rubi, Bergfried 08:37 09:37 10:37 11:07 12:37 14:07 15:37 16:37 17:37 18:37 21:15

Rubi, Ort 08:38 09:38 10:38 11:08 12:38 14:08 15:38 16:38 17:38 18:38 21:16

Oberstdorf, Campingplatz 08:40 09:40 10:40 11:10 12:40 14:10 15:40 16:40 17:40 18:40 21:18

Oberstdorf, Schulzentrum x x x x x x x x x x x

Oberstdorf, Busbahnhof 08:45 09:45 10:45 11:15 12:45 14:15 15:45 16:45 17:45 18:45 21:20

H Bus verkehrt nur bis 02.11.2025

Komm mit Morent GmbH&Co.KG Regionalverkehr Allgäu (RVA)

87527 Ofterschwang 87561 Oberstdorf

Tel. 08321-67100 Tel. 08322-96770

info@komm-mit-reisen.net RVA.Oberstdorf@deutschebahn.com

mailto:RVA.Oberstdorf@deutschebahn.com

